

EZKS. 272.6.2020

Opole Lubelskie, 05.06.2020 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania na dostawę wyposażenia do pracowni zawodowych do Zespołu Szkół Zawodowych w Opolu Lubelskim, w ramach którego wpłynęły następujące zapytania:

Na podstawie rozdziału XI Wymagania podstawowe pkt 14 Zapytania ofertowego **Zamawiający** – Powiat Opolski, ul. Lubelska 4, 24-300 Opole Lubelskie **przekazuje treść zapytań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia**, które wpłynęły do dnia 04.06.2020 r. do Zamawiającego **wraz z udzielonymi odpowiedziami**.

Pytanie 1: pozycja 3 - Modele silników: spalinowy – 1 szt. elektryczny – 1 szt. – proszę o wyjaśnienie jakiego typu model ma to być – czy zamawiający wymaga modelu poglądowego czy też modelu funkcjonalnego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy modeli silników w wersji poglądowej.

Pytanie 2. Pozycja 5 Oprogramowanie do obsługi gości w obiekcie hotelowym (3 programy) – oprogramowanie współpracujące ze sobą i z pakietem Windows i pakietem biurowym Microsoft Office – zamawiający specyfikuje oprogramowanie dostarczane przez firmę, która aktualnie zmieniała oferowany przedmiot zamówienia rezygnując z niektórych funkcjonalności a wprowadzając inne. Ponieważ opis przedmiotu jest bardzo szczegółowy, czy biorąc pod uwagę, że program ma służyć celom edukacyjnym - zamawiający dopuści zaoferowanie aktualnej wersji oprogramowania do obsługi hotelu, oferowane obecnie jako specjalizowany program do obsługi hotelu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wersję oprogramowania do obsługi hotelu, jako specjalizowany program do obsługi hotelu.

Pytanie 3. Pozycja 6 pkt. 1. Fryzury z wersją Foto (import zdjęcia do programu) - czy zamawiający dopuści oprogramowanie w postaci on-line – tzn. – dostawa w postaci podania linku do strony internetowej z oprogramowaniem spełniającym wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę oprogramowania w wersji on-line – tzn. – w postaci podania linku do strony internetowej z oprogramowaniem spełniającym wymagania.

Pytanie 4. Pozycja 6 pkt 3. Program do wizualizacji fryzur - czy zamawiający dopuści oprogramowanie w postaci on-line – tzn. – dostawa w postaci podania linku do strony internetowej z oprogramowaniem spełniającym wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę oprogramowania w postaci on-line – tzn. – dostawa w postaci podania linku do strony internetowej z oprogramowaniem spełniającym wymagania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku ze złożonymi zapytaniem Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 9 czerwca 2020 r. do godz. 15.00.

CZŁONEK ZARZĄDU



Michał Kramek

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)